

# **Invest Per Nielsen ApS**

**Skovbakkevej 11, 8220 Brabrand**

**CVR-nr. 14 58 07 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

---

**Per Aage Faurholt Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <br>                                             |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <br>                                             |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance                                          | 8                  |

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Invest Per Nielsen ApS  
Skovbakkevej 11  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 14 58 07 86  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Aage Faurholt Nielsen, direktør

**Revisor**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -43.890 kr. mod -79.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329.566 kr. mod 38.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                                 | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.    |
|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-43.890</b> | <b>-79.300</b> |
| Andre finansielle indtægter                 | 473.479        | 146.373        |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -6.567         | -13.795        |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>423.022</b> | <b>53.278</b>  |
| Skat af årets resultat                      | -93.456        | -14.359        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>329.566</b> | <b>38.919</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 103.400        | 101.200        |
| Overføres til overført resultat             | 226.166        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat            | 0              | -62.281        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>329.566</b> | <b>38.919</b>  |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                 | 2016                    | 2015                    |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                         |                         |
| Tilgodehavende selskabsskat    | 32.542                  | 81.996                  |
| Tilgodehavender i alt          | <u>32.542</u>           | <u>81.996</u>           |
| Andre værdipapirer             | 3.454.710               | 3.399.981               |
| Værdipapirer i alt             | <u>3.454.710</u>        | <u>3.399.981</u>        |
| Likvide beholdninger           | 2.659.032               | 2.411.467               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>6.146.284</u></b> | <b><u>5.893.444</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>6.146.284</u></b> | <b><u>5.893.444</u></b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                          | 2016                    | 2015                    |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 200.000                 | 200.000                 |
| Overført resultat                        | 5.657.811               | 5.431.645               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 103.400                 | 101.200                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>5.961.211</u></b> | <b><u>5.732.845</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.374                   | 9.376                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 175.347                 | 151.223                 |
| Anden gæld                               | 352                     | 0                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>185.073</u>          | <u>160.599</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>185.073</u></b>   | <b><u>160.599</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>6.146.284</u></b> | <b><u>5.893.444</u></b> |